

# Petersen & Hundebøl A/S

Østervangsvej 26, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 33 77 77 28

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Dirigent:

.....  
Casper Hundebøl





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Petersen & Hundebøl A/S
Adresse, postnr., by	Østervangsvej 26, 6715 Esbjerg N
CVR-nr.	33 77 77 28
Stiftet	1. juli 2011
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lasse Hundebøl Pernille Vork Marie Vork
Direktion	Casper Hundebøl Lasse Hundebøl
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed, herunder detail-og engrossalg, og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 643.114 kr. mod et overskud på 167.331 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 1.523.560 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, der væsentligt vil kunne forringe selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2020.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste</b>	6.400.330	6.412.015
2	Personaleomkostninger	-5.408.806	-6.014.872
	Afskrivninger	-142.960	-126.917
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	848.564	270.226
	Finansielle indtægter	0	976
	Finansielle omkostninger	-15.617	-50.931
	<b>Resultat før skat</b>	832.947	220.271
3	Skat af årets resultat	-189.833	-52.940
	<b>Årets resultat</b>	<b>643.114</b>	<b>167.331</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	800.000	200.000
	Overført resultat	-156.886	-32.669
		<b>643.114</b>	<b>167.331</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Goodwill	241.667	291.667
		<u>241.667</u>	<u>291.667</u>
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	295.698	289.100
	Indretning af lejede lokaler	10.571	13.824
		<u>306.269</u>	<u>302.924</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	84.000	0
		<u>84.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>631.936</u>	<u>594.591</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.933.537	1.670.601
		<u>1.933.537</u>	<u>1.670.601</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.367.802	2.532.986
	Igangværende arbejder	304.300	24.000
	Tilgodehavende selskabsskat	53.823	0
	Andre tilgodehavender	28.761	30.599
	Periodeafgrænsningsposter	60.639	25.866
		<u>2.815.325</u>	<u>2.613.451</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	30	12.850
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>4.748.892</u>	<u>4.296.902</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>5.380.828</u>	<u>4.891.493</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
6	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	223.560	380.446
	Foreslået udbytte	800.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.523.560</b>	<b>1.080.446</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	32.200	16.400
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>32.200</b>	<b>16.400</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	706.433	1.754.999
	Modtagne forudbetalinger	0	24.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.168.543	1.050.835
	Skyldig selskabsskat	0	33.686
	Anden gæld	1.950.092	931.127
		<b>3.825.068</b>	<b>3.794.647</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.825.068</b>	<b>3.794.647</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>5.380.828</b>	<b>4.891.493</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
7 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	380.446	200.000	1.080.446
Overført via resultatdisponering	0	-156.886	800.000	643.114
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
<b>Egenkapital</b>				
31. december 2020	<u>500.000</u>	<u>223.560</u>	<u>800.000</u>	<u>1.523.560</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Petersen & Hundebøl A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen i takt med at produktionen udføres eller ved fakturering af handelsvarer.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill	7 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning lejde lokaler	5 år

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er 7 år. Afskrivningsperioden er fastsat med udgangspunkt i ledelsens forventninger til levetiden.

#### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt indretning af lejde lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Igangværende arbejder

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer og tab på tilgodehavender. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acontofaktureringer med fradrag af tab på tilgodehavender overstiger salgssummen.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

##### Gældsforpligtelser

Gæld måles til den nominelle restgæld på balancedagen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2020	2019	
<b>2 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	4.831.550	5.320.048	
Pensioner	443.279	537.627	
Andre omkostninger til social sikring	133.977	157.197	
	<u>5.408.806</u>	<u>6.014.872</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>15</u>	<u>17</u>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	174.033	49.640	
Årets regulering af udskudt skat	15.800	3.300	
	<u>189.833</u>	<u>52.940</u>	
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>			
kr.		<u>Goodwill</u>	
Kostpris 1. januar 2020		350.000	
Kostpris 31. december 2020		350.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		58.333	
Afskrivninger		50.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		108.333	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<u>241.667</u>	
Afskrives over		<u>7 år</u>	
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>			
kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. januar 2020	1.055.966	16.264	1.072.230
Årets Tilgange	100.980	0	100.980
Årets afgang	-16.500	0	-16.500
Kostpris 31. december 2020	<u>1.140.446</u>	<u>16.264</u>	<u>1.156.710</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	766.866	2.440	769.306
Afskrivninger	89.707	3.253	92.960
Årets afgang	-11.825	0	-11.825
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>844.748</u>	<u>5.693</u>	<u>850.441</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>295.698</u>	<u>10.571</u>	<u>306.269</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

#### 7 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadesløsbrev på i alt kr. 1.500.000, der giver pant i driftsmidler og andre hjælpemidler, goodwill, lagre, motorkøretøjer og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, til bogført værdi 4.849 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lasse Hundebøl

### Direktion

På vegne af: Petersen Hundebøl AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-487188411690

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-06-30 09:55:42Z

NEM ID 

## Lasse Hundebøl

### Bestyrelse

På vegne af: Petersen Hundebøl AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-487188411690

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-06-30 09:55:42Z

NEM ID 

## Pernille Vork

### Bestyrelse

På vegne af: Petersen Hundebøl AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-057352076905

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-06-30 13:43:09Z

NEM ID 

## Marie Vork

### Bestyrelse

På vegne af: Petersen Hundebøl AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-189308872092

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-06-30 13:52:25Z

NEM ID 

## Casper Hundebøl

### Direktion

På vegne af: Petersen Hundebøl AS

Serienummer: CVR:33777728-RID:68477550

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-07-01 05:49:42Z

NEM ID 

## Casper Hundebøl

### Dirigent

På vegne af: Petersen Hundebøl AS

Serienummer: CVR:33777728-RID:68477550

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-07-01 05:49:42Z

NEM ID 

## Søren Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:59961448

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-07-01 06:16:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OGE5V-PG8GP-7I4BE-6WHEB-7TXUZ-YWF7C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>